
Kodas

Įstaigos 191131028

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr.

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 
Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 976478,00 741478,00 695234,22 625275,59

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 872832,00 655732,00 635253,40 565294,77

2 1 1 Darbo užmokestis 3 860427,00 646427,00 626036,07 556361,47

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 860427,00 646427,00 626036,07 556361,47

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 860427,00 646427,00 626036,07 556361,47

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 860427,00 646427,00 626036,07 556361,47

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 12405,00 9305,00 9217,33 8933,30

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 12405,00 9305,00 9217,33 8933,30

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 12405,00 9305,00 9217,33 8933,30

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 12405,00 9305,00 9217,33 8933,30

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 89529,00 71629,00 51053,11 51053,11

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 89529,00 71629,00 51053,11 51053,11

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 89529,00 71629,00 51053,11 51053,11

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 89529,00 71629,00 51053,11 51053,11

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 13300,00 12000,00 7540,00 7540,00

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo

išlaidos
18 700,00 400,00 325,80 325,80

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono Kulių gimnazija, 191131028, Aušros 24, , Plungės r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 14 d. Nr.__________
(data)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

SUMINĖ

Asignavimų planas,

įskaitant patikslinimus

Išlaidų ekonominės klasifikacijos

kodas

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 800,00 700,00 656,12 656,12

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 14600,00 13800,00 13626,34 13626,34

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 400,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 2000,00 1400,00 983,92 983,92

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3000,00 2300,00 1677,10 1677,10

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 33029,00 24029,00 13945,92 13945,92

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 7400,00 5900,00 5745,88 5745,88

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 100,00 100,00 47,00 47,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 14200,00 10700,00 6205,03 6205,03

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 14117,00 14117,00 8927,71 8927,71

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 14117,00 14117,00 8927,71 8927,71

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 14117,00 14117,00 8927,71 8927,71

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 14117,00 14117,00 8927,71 8927,71

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 14117,00 14117,00 8927,71 8927,71

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, finansinio

turto padidėjimo ir finansinių įsipareigojimų vykdymo

išlaidos

151 34080,00 34080,00 33591,60 33591,60

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 34080,00 34080,00 33591,60 33591,60

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 34080,00 34080,00 33591,60 33591,60

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 3800,00 3800,00 3695,46 3695,46

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 3800,00 3800,00 3695,46 3695,46

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 161 3800,00 3800,00 3695,46 3695,46

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 30280,00 30280,00 29896,14 29896,14

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 30280,00 30280,00 29896,14 29896,14

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 28780,00 28780,00 28780,00 28780,00

3 1 1 3 1 4
Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos

įsigijimo išlaidos
167 1500,00 1500,00 1116,14 1116,14

IŠ VISO 335 1010558,00 775558,00 728825,82 658867,19

Direktorė

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Asta Plataunienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 191131028

01

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 900,00 600,00 283,14 283,14

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 900,00 600,00 283,14 283,14

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 900,00 600,00 283,14 283,14

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 900,00 600,00 283,14 283,14

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 900,00 600,00 283,14 283,14

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 900,00 600,00 283,14 283,14

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 500,00 500,00 500,00 500,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 500,00 500,00 500,00 500,00

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono Kulių gimnazija, 191131028, Aušros 24, , Plungės r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 14 d. Nr._____________
(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

Kulių gimnazija Įstaigos pajamų(už nuomą) paskirstymas-2022

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 500,00 500,00 500,00 500,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 500,00 500,00 500,00 500,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 500,00 500,00 500,00 500,00

3 1 1 3 1 4
Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos

įsigijimo išlaidos
167 500,00 500,00 500,00 500,00

IŠ VISO 335 1400,00 1100,00 783,14 783,14

Direktorė

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Asta Plataunienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 191131028

01

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 600,00 300,00 27,25 27,25

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 600,00 300,00 27,25 27,25

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 600,00 300,00 27,25 27,25

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 600,00 300,00 27,25 27,25

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 600,00 300,00 27,25 27,25

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 200,00 100,00 27,25 27,25

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 400,00 200,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 600,00 300,00 27,25 27,25

Direktorė

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono Kulių gimnazija, 191131028, Aušros 24, , Plungės r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 14 d. Nr._____________
(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

Kulių gimnazija Įstaigos pajamų(už prekes ir paslaugas) paskirstymas-2022

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Asta Plataunienė



(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 191131028

01

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 28780,00 28780,00 28780,00 28780,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 28780,00 28780,00 28780,00 28780,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 28780,00 28780,00 28780,00 28780,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 28780,00 28780,00 28780,00 28780,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 28780,00 28780,00 28780,00 28780,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 28780,00 28780,00 28780,00 28780,00

IŠ VISO 335 28780,00 28780,00 28780,00 28780,00

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono Kulių gimnazija, 191131028, Aušros 24, , Plungės r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 14 d. Nr._____________
(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_VB_ŠM_MTSIS

Valstybės funkcijos

Kulių gimnazija Dotacija mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



Direktorė

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Asta Plataunienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 191131028

01

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3917,00 3917,00 3774,38 3774,38

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 3917,00 3917,00 3774,38 3774,38

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 3917,00 3917,00 3774,38 3774,38

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 3917,00 3917,00 3774,38 3774,38

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 3917,00 3917,00 3774,38 3774,38

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 3917,00 3917,00 3774,38 3774,38

IŠ VISO 335 3917,00 3917,00 3774,38 3774,38

Direktorė

(Parašas)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono Kulių gimnazija, 191131028, Aušros 24, , Plungės r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 14 d. Nr._____________
(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DT_ŠM_PDU

Valstybės funkcijos

Kulių gimnazija Pedagoginių darbuotojų skaičiaus optimizavimui ir apmokėjimui 2022

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Asta Plataunienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 191131028

01

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 632,00 632,00 316,07 316,07

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 632,00 632,00 316,07 316,07

2 1 1 Darbo užmokestis 3 627,00 627,00 311,55 311,55

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 627,00 627,00 311,55 311,55

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 627,00 627,00 311,55 311,55

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 627,00 627,00 311,55 311,55

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5,00 5,00 4,52 4,52

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5,00 5,00 4,52 4,52

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5,00 5,00 4,52 4,52

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5,00 5,00 4,52 4,52

IŠ VISO 335 632,00 632,00 316,07 316,07

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono Kulių gimnazija, 191131028, Aušros 24, , Plungės r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 14 d. Nr._____________
(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_VB_ŠM_UKR

Valstybės funkcijos

Kulių gimnazija dotacija Ukrainos vaikų ugdymui-2022

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



Direktorė

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Asta Plataunienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 191131028

01

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 13600,00 12600,00 7275,07 7275,07

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 400,00 400,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 400,00 400,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 400,00 400,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 400,00 400,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 400,00 400,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 13200,00 12200,00 7275,07 7275,07

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 13200,00 12200,00 7275,07 7275,07

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 13200,00 12200,00 7275,07 7275,07

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 13200,00 12200,00 7275,07 7275,07

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 11200,00 10300,00 5987,90 5987,90

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono Kulių gimnazija, 191131028, Aušros 24, , Plungės r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 14 d. Nr._____________
(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

Kulių gimnazijos Įstaigos pajamų (už išlaikymą) paskirstymas - 2022

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2000,00 1900,00 1287,17 1287,17

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 500,00 500,00 500,00 500,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 500,00 500,00 500,00 500,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 500,00 500,00 500,00 500,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 500,00 500,00 500,00 500,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 500,00 500,00 500,00 500,00

3 1 1 3 1 4
Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos

įsigijimo išlaidos
167 500,00 500,00 500,00 500,00

IŠ VISO 335 14100,00 13100,00 7775,07 7775,07

Direktorė

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Asta Plataunienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 191131028

01

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 274300,00 207100,00 176089,67 176089,67

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 213500,00 159700,00 140649,90 140649,90

2 1 1 Darbo užmokestis 3 210400,00 157400,00 138437,09 138437,09

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 210400,00 157400,00 138437,09 138437,09

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 210400,00 157400,00 138437,09 138437,09

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 210400,00 157400,00 138437,09 138437,09

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3100,00 2300,00 2212,81 2212,81

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3100,00 2300,00 2212,81 2212,81

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3100,00 2300,00 2212,81 2212,81

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3100,00 2300,00 2212,81 2212,81

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 59200,00 45800,00 34487,45 34487,45

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 59200,00 45800,00 34487,45 34487,45

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono Kulių gimnazija, 191131028, Aušros 24, , Plungės r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 14 d. Nr._____________
(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

Kulių gimnazija SAV B - 2022

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 59200,00 45800,00 34487,45 34487,45

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 59200,00 45800,00 34487,45 34487,45

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 2100,00 1700,00 1552,10 1552,10

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 700,00 400,00 325,80 325,80

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 400,00 400,00 368,12 368,12

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 14400,00 13700,00 13599,09 13599,09

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 400,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 2000,00 1400,00 983,92 983,92

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 200,00 165,00 165,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 32600,00 23600,00 13945,92 13945,92

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 1900,00 1400,00 1350,54 1350,54

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 100,00 100,00 47,00 47,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 4300,00 2600,00 1849,96 1849,96

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1600,00 1600,00 952,32 952,32

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1600,00 1600,00 952,32 952,32

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1600,00 1600,00 952,32 952,32

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1600,00 1600,00 952,32 952,32

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1600,00 1600,00 952,32 952,32

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 3800,00 3800,00 3695,46 3695,46

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 3800,00 3800,00 3695,46 3695,46

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 3800,00 3800,00 3695,46 3695,46

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 3800,00 3800,00 3695,46 3695,46

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 3800,00 3800,00 3695,46 3695,46

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 161 3800,00 3800,00 3695,46 3695,46

IŠ VISO 335 278100,00 210900,00 179785,13 179785,13

Direktorė

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Asta Plataunienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 191131028

01

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 681000,00 514800,00 506674,10 436715,47

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 658000,00 494700,00 494200,00 424241,37

2 1 1 Darbo užmokestis 3 648700,00 487700,00 487200,00 417525,40

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 648700,00 487700,00 487200,00 417525,40

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 648700,00 487700,00 487200,00 417525,40

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 648700,00 487700,00 487200,00 417525,40

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 9300,00 7000,00 7000,00 6715,97

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9300,00 7000,00 7000,00 6715,97

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9300,00 7000,00 7000,00 6715,97

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 9300,00 7000,00 7000,00 6715,97

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 14400,00 11500,00 8273,09 8273,09

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 14400,00 11500,00 8273,09 8273,09

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono Kulių gimnazija, 191131028, Aušros 24, , Plungės r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 14 d. Nr._____________
(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DMK

Valstybės funkcijos

Kulių gimnazija MK-2022

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 14400,00 11500,00 8273,09 8273,09

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 14400,00 11500,00 8273,09 8273,09

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 400,00 300,00 288,00 288,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2700,00 2100,00 1512,10 1512,10

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 5500,00 4500,00 4395,34 4395,34

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5800,00 4600,00 2077,65 2077,65

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 8600,00 8600,00 4201,01 4201,01

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 8600,00 8600,00 4201,01 4201,01

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 8600,00 8600,00 4201,01 4201,01

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 8600,00 8600,00 4201,01 4201,01

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 8600,00 8600,00 4201,01 4201,01

IŠ VISO 335 681000,00 514800,00 506674,10 436715,47

Direktorė

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Asta Plataunienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 191131028

01

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 429,00 429,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 429,00 429,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 429,00 429,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 429,00 429,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 429,00 429,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 429,00 429,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 429,00 429,00 0,00 0,00

Direktorė

(Parašas)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono Kulių gimnazija, 191131028, Aušros 24, , Plungės r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 14 d. Nr._____________
(data)

Ugdymo kokybės,sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_VB_PIK

Valstybės funkcijos

Kulių gimnazija.Dotacija patirtoms išlaidoms, valdant nepaprastąją padėtį dėl užsieniečių,pasitraukusių iš Ukrainos

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Asta Plataunienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 191131028

02

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1100,00 1100,00 794,54 794,54

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 300,00 300,00 87,43 87,43

2 1 1 Darbo užmokestis 3 300,00 300,00 87,43 87,43

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 300,00 300,00 87,43 87,43

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 300,00 300,00 87,43 87,43

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 300,00 300,00 87,43 87,43

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 800,00 800,00 707,11 707,11

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 800,00 800,00 707,11 707,11

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 800,00 800,00 707,11 707,11

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 800,00 800,00 707,11 707,11

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 800,00 800,00 707,11 707,11

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono Kulių gimnazija, 191131028, Aušros 24, , Plungės r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 14 d. Nr._____________
(data)

Ekonominės ir projektinės veiklos programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

Kulių gimnazija prisidėjimas prie projekto "Atvira bendruomenės kūrybos erdvė Kuliuose-2022

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 500,00 500,00 116,14 116,14

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 500,00 500,00 116,14 116,14

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 500,00 500,00 116,14 116,14

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 500,00 500,00 116,14 116,14

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 500,00 500,00 116,14 116,14

3 1 1 3 1 4
Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos

įsigijimo išlaidos
167 500,00 500,00 116,14 116,14

IŠ VISO 335 1600,00 1600,00 910,68 910,68

Direktorė

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Asta Plataunienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



PLUNGĖS R. KULIŲ GIMNAZIJA
Kodas 191131028, Aušros 24, Kuliai,  LT- 90372 Plungės rajonas, tel./faks. (8-448)45 221

Plungės rajono

Savivaldybės administracijos 2022-10-14

Finansų ir biudžeto skyriui

Aiškinamasis raštas

prie 2022 metų rugsėjo 30 d. biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitos

I.Bendroji dalis

Plungės rajono Kulių gimnazija įregistruota 1994.10.03, įregistravimo pažymėjimas Nr. 003805, kodas

191131028. Kulių gimnazijos buveinė: Aušros 24, Kuliai,  Plungės rajonas.

Gimnazijospagrindinėveiklosrūšis–veiklavidurinismokymaskodas09.02.02.01. Kitos ne švietimo

veiklos rūšys – kitų maitinimo paslaugų teikimas, patikėjimo teise valdomo arba nuomojamojo

turto nuoma ir eksploatavimas, autobuso nuoma. Gimnazija vykdo Ugdymo kokybės ir modernios

aplinkos užtikrinimo programą.

Gimnazija 2022 metais turi dvi ikimokyklines ir vieną jungtinę priešmokyklinę-

ikimokyklinę grupę, kurią lanko 39 vaikai . Gimnazijoje yra trylika klasių komplektų, kuriuose

mokosi 226 mokiniai. Gimnazijoje dirba 27 mokytojai -22,07 etatų ir 2 vadovaujantys darbuotojai

užima 2 etatus. Specialiają pagalba teikiančių pedagogų 11, kurie užima 6,5 etato. Ikimokyklinei

priešmokyklinei grupei skirta 5,25 etato: 1,95 etato darbo užmokestis mokamas iš savarankiškų

savivaldybės funkcijų finansavimo, o likusi dalis 3,3 etato mokama iš ugdymo reikmėms skirto

finansavimo lėšų. Iš savivaldybės biudžeto finansuojami dirba 16 darbuotojų, kuriems skirta

17etatų. Gimnazijos patvirtintus 2022 metų biudžeto lėšų asignavimus rugsėjo 30 d. 67,39%

sudaro valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija ugdymo reikmėms finansuoti, 27,52% sudaro

savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms vykdyti, 1,59%

asignavimų numatoma susigrąžinti iš biudžeto, pervedus gimnazijos pajamas, dotacijos skirtos

projektui „Atvira bendruomenės kūrybos erdvė Kuliuose“ (prisidėjimas) 0,16%, dotacijos skirtos

Ukrainos vaikų ugdymui 0,06% ,dotacijos skirtos pedagoginių darbuotojų skaičiaus optimizavimui

ir apmokėjimui 0,4%, dotacijos mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti 2,85%, dotacija

patirtoms išlaidoms, valdant nepaprastąją padėtį dėl užsiniečių , pasitraukusių iš Ukrainos 0,03%.

Gimnazija turi paramos gavėjo statusą. Gaunama parama iš rėmėjų ir iš Valstybinės mokesčių

inspekcijos (fizinių asmenų gyventojų pajamų mokesčio 1,2%).

II. Aiškinamojo rašto pastabos

Savivaldybės taryba 2022 m. vasario 10 d. sprendimu Nr.T1-3 patvirtino šiuos asignavimus:

1. Pajamų įmokų į savivaldybės biudžetą:

1.1. pajamos už prekes ir paslaugas – 600 Eur,

1.2. pajamos už nuomą – 1400 Eur,

1.3. pajamos už išlaikymą -7600 Eur.

2. Asignavimų Ugdymo kokybės ir modernios aplinkos užtikrinimo programai

vykdyti:

2.1. savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms 278700 Eur , iš jų darbo užmokesčiui

212200 Eur,

2.2. dotacija ugdymo reikmėms 668800 Eur, iš jų darbo užmokesčiui   644600 Eur,

2.3 dotacija skirta projektui „Atvira bendruomenės kūrybos erdvė Kuliuose“ 1600

Eur.



2.4. įstaigos gaunamų lėšų už prekes ir paslaugas – 600 Eur,

2.5. įstaigos gaunamų lėšų už nuomą – 1400 Eur,

2.6. įstaigos gaunamų lėšų už išlaikymą – 7600 Eur.

Savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 24 d. sprendimu Nr. T1- 83 gimnazijos programų

išlaidų sąmatose padaryti šie pakeitimai: ugdymo reikmėms skirta 6100 Eur ir 2022 m. birželio 23

d. sprendimu Nr. T1-163 skirta dotacija mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti 28780 Eur.

Savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 28 d. sprendimu Nr. T1- 187 gimnazijos programų išlaidų

sąmatose padaryti šie pakeitimai: ugdymo reikmėms skirta -5600 Eur ir dotacija pedagoginių

darbuotojų skaičiaus optimizavimui ir apmokėjimui -3917 Eur ,dotacija Ukrainos vaikų ugdymui -

632 Eur. Savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 22 d. sprendimu Nr. T1- 208 gimnazijos programų

išlaidų sąmatose padaryti šie pakeitimai: ugdymo reikmėms skirta -500 Eur, dotacija patirtoms

išlaidoma,valdant nepaprastąją padėtį dėl užsiniečių,pasitraukusių iš Ukrainos -429 Eur, sumažinta

savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms- 600 Eur ir padidinta pajamų įmokų į savivaldybės

biudžetą: pajamų už išlaikymą- 6500 Eur.

2022 metams rugsėjo 30d. patvirtinta sąmata: bendra suma – 1010558 Eur.

2022 metų rugsėjo 30 d. panaudota valstybės lėšų ugdymo reikmėms finansuoti 436715,47

Eur. Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją lėšos panaudotos:

1. Darbo užmokestis – 417525,40 Eur,

2. Socialinio draudimo įmokos – 6715,97 Eur,

3. Prekių ir paslaugų panaudojimas – 8273,09 Eur:

3.1 Ryšių paslaugos – 288,00 Eur,

3.2 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų išlaidos – 4395,34 Eur,

3.3 Kvalifikacijos kėlimas – 1512,10 Eur,

3.4 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos – 2077,65 Eur,

4. Darbdavio socialinė parama – 4201,01 Eur.

Savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms vykdyti gimnazija per ataskaitinį laikotarpį

panaudojo 179785,13 Eur. Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją lėšos panaudotos:

1. Darbo užmokestis – 138437,09 Eur,

2. Socialinio draudimo įmokos – 2212,81 Eur,

3. Prekių ir paslaugų panaudojimas – 34487,45 Eur :

3.1 .Mityba – 1552,10 Eur,

3.2 .Medikamentai – 325,80 Eur,

3.3 .Ryšių paslaugos – 368,12Eur,

3.4 .Transporto išlaikymas – 13599,09 Eur,

3.5 .Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos – 300,00 Eur,

3.6 .Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos – 983,92 Eur,

3.7 .Kvalifikacijos kėlimo išlaidos – 165,00 Eur,

3.8 .Komunalinės paslaugų įsigijimo išlaidos – 13945,92 Eur,

3.9 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos – 1350,54 Eur,

3.10 Reprezentacinės išlaidos – 47,00 Eur,

3.11 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos – 1849,96 Eur,

4. Darbdavio socialinė parama pinigais – 952,32 Eur,

5. Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos – 3695,46 Eur.

Dotacija skirta prisidėjimui prie projekto „Atvira bendruomenės kūrybos erdvė Kuliuose“

per ataskaitinį laikotarpį gimnazija panaudojo 910,68 Eur. Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją

lėšos panaudotos:

1.Darbo užmokestis – 87,43 Eur,

2.Prekių ir paslaugų panaudojimas – 707,11Eur :

2.1. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos –707,11Eur ,

3. Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos – 116,14

Eur.



Dotaciją skirta mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti panaudojo 28780,00

Eur. Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją lėšos panaudotos:

1. Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos - 28780,00 Eur:

1.1.Transporto priemonių įsigijimo išlaidos – 28780,00 Eur.

Dotaciją skirta pedagoginių darbuotojų skaičiaus optimizavimui ir apmokėjimui 

panaudojo 3774,38 Eur. Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją lėšos panaudotos:

1. Darbdavio socialinė parama pinigais – 3774,38 Eur.

Dotaciją skirta Ukrainos vaikų ugdymui panaudojo 316,07 Eur. Pagal išlaidų ekonominę

klasifikaciją lėšos panaudotos:

 1.Darbo užmokestis – 311,55 Eur,

 2.Socialinio draudimo įmokos – 4,52 Eur.

Įstaigos pajamų per ataskaitinį laikotarpį pervesta 9774,39 Eur. Ižde likutis rugsėjo 30 d.

1188,93 Eur. Susigrąžinus panaudota 8585,46 Eur :

1. Prekių ir paslaugų panaudojimas – 7585,46 Eur :

1.1.Mitybos išlaidos – 5987,90 Eur,

1.2.Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos – 27,25 Eur,

1.3.Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos – 1570,31 Eur.

4.Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

–1000,00Eur.

Biudžetinių lėšų sąskaitoje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likutį sudaro dotacijos

ugdymo reikmėms paimti ir nepanaudoti - 69958,63 Eur.

Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais butų įskaitytas į gautus

asignavimus nebuvo. Mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs ar pradelstas įstaiga

neturi.

2022 m. rugsėjo 30 d. kreditinis biudžeto lėšų įsiskolinimas yra 168355,71Eur.

Detalizuojant pagal biudžeto išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnius, ataskaitinio laikotarpio

pabaigai už rugsėjo mėnesį skola : darbo užmokesčiui 71762,99 Eur, darbdavio sodros įmokos

1104,40 Eur, už ikimokyklinės grupės maitinimą VšĮ „Bruneros“ – 1516,36 Eur, UAB „Alginora“

1201,33 Eur už kurą autobusui, UAB Fleet Complete Lietuva“ paslaugas 13,79 Eur, A. Klišonio

komercinė firma“ INESA“ už paslaugas 75,00 Eur, už komunalines paslaugas 899,73 Eur : už

elektrą Lietuvos energijos tiekimas – 446,74 Eur, UAB „Ignitis“ – 138,44 Eur, UAB „Plungės

vandenys“ už vandenį 265,55 Eur, UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“ už komunalinių

atliekų tvarkymą -49,00 Eur, UAB „SKYTECH.LT“ už prekes 85,50 Eur, UAB Alginora“ už

benziną žoliapjovei 35,20Eur, MB“ROMLUNA“ už prekes 1305,00Eur. Darbdavio socialinė

parama už dvi pirmas nedarbingumo dienas 193,41 Eur ir už ilgalaikio materialiojo turto įsigijimą

UAB „Verslo alėja“ 90163,00 Eur.

2022 m. rugsėjo 30 d. debitinis biudžeto lėšų įsiskolinimas yra 2,00 Eur. Skola už prekes

UAB“RIKO PREKYBA“-2,00 Eur.

               Mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs ar pradelstas įstaiga neturi.

Direktorė Asta Plataunienė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Genovaitė Bertašienė

Parengė buhalterė R. Abrutienė  8-657-96924



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Kulių gimnazija. Biudžeto vykdymo ataskaita už 2022m. III

ketv.

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-10-17 Nr. V4--3178

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Genovaitė Bertašienė vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-17 10:50

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-13 12:51 - 2025-07-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Plataunienė direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-17 10:56

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-08 18:24 - 2025-09-07 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Abrutienė buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-17 11:58

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-09 09:31 - 2023-12-09 09:31

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto vykdymo ataskaitos aiškinamasis raštas III

ketv.Kulių gimnazija.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221010.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. parašo pasirašymo sertifikatas

"G=ASTA,SN=PLATAUNIENĖ,CN=ASTA\,PLATAUNIEN

Ė,C=LT" yra atšauktas (OCSP): REVOKED:

2023-01-12T16:19:53.0000000+02:00

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-03-16 nuorašą suformavo Rita Abrutienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Suminė
	09.02.02.01.
	09.02.02.01. (2)
	09.02.02.01. (3)
	09.02.02.01. (4)
	09.02.02.01. (5)
	09.02.02.01. (6)
	09.02.02.01. (7)
	09.02.02.01. (8)
	09.02.02.01. (9)
	09.02.02.01. (10)



